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Emërtimi i punimeve Njësia Sasia Çmimi Vlefta

1

Germim shkembi mesatar me çekiç me ekskavator me 

zinxhir 
m3 15

Prishje transport rrafshim trupi rruge m2 2000

Shtrese zhavori e cilindruar 10 cm m3 230

F.V hekur beton periodik ø 4mm ton 9

Beton c-16/20 me trashesi 15 cm m3 350

Mure betoni C12/15 m3 45

Ndriçus rruge me koka dhe shtylla leke 1

shuma 1

2

Prishje transport rrafshim trupi rruge m2 1125

Shtrese zhavori e cilindruar 10 cm m3 112.5

F.V hekur beton periodik ø 4mm ton 1.1

Beton c-16/20 me trashesi 15 cm m3 169

shuma 2

3

Shtrese zhavori e cilindruar 10 cm m3 60

F.V hekur beton periodik ø 4mm(600 m2 plegma) ton 0.6

Beton c-16/20 me trashesi 15 cm m3 90

Ndricim (12 shtylla dhe ndriçus) cope 12

F.V kabell 4x6mm ml 270

F.V kabell 3x2.5 ml 100

F.V kasete metalike 24 module cope 1

Pike lidhje energjie cope 1

shuma 3

4

Shtrese zhavori e cilindruar 10 cm m3 30

Objekti: Investime në lagjet e qytetit, kënde lojrash ,rrugë betoni ,sistemim ndriçimi lagja nr.1,2,3,4 dhe periferia Sarandë.

Investitor: Bashkia Sarande

P R E V E N T I V

Betonim dhe mure mbajtes rruga e Teqese lagja B.Rexhepi

Betonim dhe ndriçim rruga nr.20 (midis rrugeve Nasif Bezhani) lagja nr.1 Sarande

Betonim rruge bllok banimi midis rruges L.Talo dhe Onhezmi objketi me nr.93 dhe 76 lagja nr.3 Sarande

Sistemim dhe Betonim rruge Nasif Bezhani 375 ml gjatesi dhe gjeresi 3m lagja nr.1 Sarande



F.V hekur beton periodik ø 4mm(300 m2 plegma) ton 0.27

Beton c-16/20 me trashesi 15 cm m3 45

shuma 4

5

Shtrese zhavori e cilindruar 10 cm m3 15

F.V hekur beton periodik ø 4mm(300 m2 plegma) ton 0.1

Beton c-16/20 me trashesi 15 cm m3 21

shuma 5

6

F.V Kende lojrash per femije lisharese, rrotulluse 

rreshqitese
cope 6

shuma 6

7

Ndriçus led cope 80

F.V braceta ndriçimi me tubo 60 cope 80

F.V kabell 4x6mm(ose abc me aksesore) ml 2250

F.V kabell 3x2.5 ml 230

F.V kasete metalike 24 module cope 6

shuma 7

8

Shtrese zhavori e cilindruar 10 cm m3 5

F.V hekur beton periodik ø 4mm(300 m2 plegma) ton 0.1

Beton c-16/20 me trashesi 15 cm m3 10

shuma 8
Shuma 1+2+3+4+5+6+7+8

TVSH 20%

TOTALI

Kende lojrash per femije(set)

Ndriçim I ri ne lagje te qytetit

Betonim servitute kalimi rruge bllok banimi midis rruges I.Qemali dhe H.Nivica lagja nr.4 Sarande

Betonim servitute kalimi rruge poshte rruges Mitat Hoxha poshte hotel Figalia lagja nr.4 Sarande


